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Även stjärnor från himlen säljs till priset av diamanter, men priset på dagens regn kan inte nå det på

motsvarande sätt.

Lägenheter i Kina-Beijing är billigare än kål

 

 

*Stjärnsäljarna som är allierade med samhällets lyxskräp i vårt land,

Sverige som inte längre är vårt, utan bara lånat till de blindas öga från skurkarna till ett pris som är för högt

för att du ska kunna lista en siffra.

 

 

Så jag säger bara att barn inte vet vilka deras mamma och pappa är längre, allt är kvar på arrende tills även

barndomen tappat sin lyster.

 

 

Ibland frågar enkla bönder mig hur Sverige kan vara så dumt att sälja sin suveränitet styckvis på kommunal

nivå, andra på ambassadörsnivå på kunglig nivå, och när ryktena väcks samlas tidningarna för sent, glöm

inte att vi är ledsna men vi kommer att passera...att vi fortfarande har ett ess i rockärmen som

vapenhandlare.

 

 

Ibland undrar jag varför Zelensky kämpar för att få ett registreringsbevis på markbiten vid Ukrainas 75-

årsjubileum? när han redan säljer bitar av mark till utländska affärsmän som måste städa upp marken de

köpt, med början i funktionerna som djurräddare, tills, vem vet, företagsledare kommer att hamna i de

erövrade ukrainska territorierna, översvämmade och erövrade igen, och så vidare tills hela bältet är

upplöst,är det verkligen värdefullt globalt, ytterligare ett territorium och investeringsprincip på världskartan

att förvärva dig själv i namnet på den fabrik du vill etablera som din egendom.

Media och historien efter pandemin svävar runt och berättar historier i Thailand och Kina, nu kan du köpa

12 lägenheter för 31 tusen dollar.

 

Små städer i Kina har kommit för att sälja lägenheter till extremt låga priser. Hu Yongwei, bosatt i Peking,

köpte femton lägenheter i staden Hebi för totalt cirka 28 000 euro,

 

Läs mer på:

 

Ora?ul &icirc;n care apartamentele sunt &bdquo;ieftine ca varza&rdquo;. Un b?rbat ?i-a cump?rat unul cu

doar 130 de euro | Digi24

 

 

 

i Thailand säljs den men med ett skick med nyttjanderätt i endast 100 år. Jaha, vad gör man med ett hus som



fyllt hundra år, självklart ber man att det kommer en jordbävning och renoverar samlandet av spillrorna.

Bukarest är nu i full renovering, stadsborna drar sig tillbaka till livet i byarna.

Sweterland, marken bränns inte av tröskmaskiner, höets beskaffenhet och landets elasticitet återhämtar sig

och bergsluften. Schweiz har inga utsläppsproblem!

schweizarna har principer och alla bugar sig för grässtrået med vördnad. Biet pollinerar hennes fält av vilda

blommor, har en hälsosam försörjning och livsstil, och ingen kan skaka om henne hur mycket de än

försöker;
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